



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1701

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: OUTUBRO DE 2024

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenh	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Pagou
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Pó deCafé 1kG	Unid	1	42,00	R\$ 42,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Açúcar 5Kg	Unid	1	22,98	R\$ 22,98	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Pão francês	kg	15,942	19,09	R\$ 304,33	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Paõ leite	Unid	110	1,00	R\$ 110,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Manteiga 200grs	Unid	4	11,25	R\$ 45,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Mussarela	kg	15,518	50,67	R\$ 786,30	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Presunto	kg	13,698	35,97	R\$ 492,72	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Rosca Pequena 230g	Unid	7	5,33	R\$ 37,31	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Pão de queijo	kg	14,52	26,46	R\$ 384,20	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Rosca grande 560g	Unid	4	12,33	R\$ 49,32	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Leite Paiolzinho1lt	lt	20	5,07	R\$ 101,40	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Bolo redondo	Unid	26	15,20	R\$ 395,20	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3614	02/10/24	74	17/10/24	Achocolatado 400grs	Unid	1	12,46	R\$ 12,46	
TOTAL										R\$ 2.783,22	
Conexão Acessórios e Assis Téc.	46.954.280/0001-78	20	17/10/24	158	17/10/24	Atuador	unid	1	74,50	R\$ 74,50	
Conexão Acessórios e Assis Téc.	46.954.280/0001-78	20	17/10/24	158	17/10/24	Haste do Atuador	unid	1	20,00	R\$ 20,00	
Conexão Acessórios e Assis Téc.	46.954.280/0001-78	20	17/10/24	158	17/10/24	Unha da Fusão	unid	1	100,00	R\$ 100,00	
Conexão Acessórios e Assis Téc.	46.954.280/0001-78	20	17/10/24	158	17/10/24	Fusão	unid	1	699,00	R\$ 699,00	
Conexão Acessórios e Assis Téc.	46.954.280/0001-78	20	17/10/24	158	17/10/24	Placa Mãe LGA 1151	unid	1	480,00	R\$ 480,00	
TOTAL										R\$ 1.373,50	
Posto 5 Combustíveis	41.772.831/0001-69	5544	17/07/24	140	24/10/24	Gasolina Comum	lts	45,115	6,04	R\$ 272,49	
Posto Rede 358	12.448.644/0001-26	129809	15/07/24	140	24/10/24	Gasolina Comum	lts	25,437	5,89	R\$ 149,82	
Autoposto Presidente	19.769.694/0001-54	39252	16/07/24	140	24/10/24	Gasolina Comum	lts	38,167	6,04	R\$ 230,53	
TOTAL										R\$ 652,85	R\$ 500,00
Posto Fenix Estoril Ltda	23.975.515/0001-02	5181	25/10/24	160	30/10/24	Gasolina Tipo C	lts	35,091	6,17	R\$ 216,51	
Auto Posto Produtor	08.705.712/0001-18	810084	25/10/24	160	30/10/24	Gasolina Aditivada	lts	32,31	6,19	R\$ 200,00	
TOTAL										R\$ 416,51	R\$ 400,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE Outubro/2024										R\$ 5.056,72	